
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Dewarova nádoba kovová na led | KGW-ISOTHERM
Velké válcové nádoby s víkem pro uchovávání a transport suchého ledu v lakovaném plášti

Izolovaná vnitřní dvojitá evakuovaná nádoba z postříbřeného skla
Vnější nemagnetický hliníkový plášť umožňuje použití na magnetické míchačce
Ucho (modely 4 až 14 l), nebo dvě postraní držadla (modely 21 až 40 l) pro snadnou manipulaci

Technické parametry
Materiál: borosilikátové sklo 3.3, ISO 3585 - vnitřní vakuovaná část modře lakovaný hliník - vnější obal

Teplotní rozsah: -200 až +150 °C, krátkodobě +200 °C - vnitřní skleněná část -10 až +60 °C - vnější obal

Dewarova nádoba na led s uchem (4 až 14 l) Dewarova nádoba na led s postraními držadly (21 až 40 l)

Objem (l) Vnitřní průměr
(mm)

Vnější průměr
(mm)

Hloubka
(mm)

Výška
(mm)

Rychlost
odpařování
CO2 (kg/den)

Katalogové číslo

4 158 210 250 340 0,45 G124800

7 200 250 275 385 0,45 G124100

10 200 250 350 475 0,4 R044351

14 200 250 500 610 0,4 R110051

21 250 300 480 615 0,6 G124400

28 250 300 620 750 0,6 R044451

40 280 355 650 780 0,9 G124600

V případě potřeby lze objednat náhradní skleněnou evakuovanou nádobu, nabídku vám rádi vypracujeme na
vyžádání.

Příslušenství pro nádoby na led

Plátěná vložka s uchy pro snadné a bezpečné vkládání a vyjímaní suchého ledu z nádoby
Vnitřní izolační disk pro snížení odparu CO2



Technické parametry
Materiál reakční nádobky a vkládací vložky: lněné plátno

Materiál izolačního disku: polyuretan

Vkládací vložka Izolační disk

Pro nádobu
objemu (l) Katalogové číslo Pro nádobu

objemu (l) Katalogové číslo

10 G163200 10 G164200

14 G163300 14 G164300

21 G163400 21 G164400

28 G163500 28 G164500

Izolační disk a vkládací vložka


